丰统字【2020】8号

丰宁满族自治县统计局党组

关于孙岗同志的推荐报告

县委组织部：

按照《党政领导干部选拔任用工作条例》规定的原则和条件，在广泛征求群众意见的基础上，统计局党组经过认真研究，决定推荐我单位孙岗同志为副科级领导干部人选。

孙岗，男，满族，1978年4月出生，1998年8月参加工作，2012年8月入党，大专学历，毕业于河北师范大学数学专业，2004年7月任农调队科员，2015年7月任统计局农调队队长。

该同志政治素质好，党性观念强。工作思路清晰、思维敏捷，有一定得组织领导和协调能力，对统计业务比较熟悉，工作经验丰富。模范遵守国家法律法规和机关各项工作制度，服从领导，廉洁自律。出色完成所担任的农业统计业务工作任务。该同志为人忠厚老实，办事比较公道，谦虚谨慎。坚持原则，敢抓敢管。工作热情高，有较强的实干精神。团结同志，联系群众，在本单位中有较高威信。

特此报告

                               单位党组盖章

2020年3月16日